
25/01/2023 08:47 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D3A05BD1/03AFY_a8VWOPLFQ54B7BcA0oh1exeL-cX8hcdymztsL2R8XXfXvi968ZgWUXS4… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº 12/2023

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº
12/2023
 
Reconheço a Dispensa de Licitação de nº 000010, parte
integrante do Processo nº 74/2023 fundamentada no Art. 24, II,
da Lei federal 8.666/93, da Lei federal 8.666/93, de 21 de
junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a
contratação de B E B LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS LTDA, CNPJ: 36.255.303/0002-83 referente à
Contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA NA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, visando
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
município de Sítio Novo/RN, pelo valor de R$ 17.480,00
(dezessete mil, quatrocentos e oitenta reais ).
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Lindemberg Borges
de Souza, Presidente da Comissão de Licitação, em
substituição, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato.
 
Sítio Novo/RN, 10 de janeiro de 2023
 
ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal
CPF: 083.591.444-51

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:D3A05BD1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/01/2023. Edição 2956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


